Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
   от 21 июня 2023 г. № 06-20/169
           с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми (далее – бюджет муниципального района «Усть-Цилемский») на 2023 год:

общий объём доходов в сумме 1224015557,50 рублей;
общий объём расходов в сумме 1228253529,24 рублей;
дефицит в сумме 4237971,74 рублей.»;
2) в пункте 4 число «950115976,49» в первом случае заменить числом «986812157,50», во втором случае – «981970618,98»;

3) в пункте 7 число «70211577,00» заменить числом «73317866,68»;
4) в пункте 10 число «43484110,00» заменить числом «73028941,78»;

5) в пункте 18 число «10677,00» заменить числом «21210,00»;
6) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

7) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

8) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

9) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

10) приложение № 6 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

11) таблицу 3 приложения № 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;

12) приложение № 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» дополнить таблицей 13 согласно приложению № 7 к настоящему решению;

13) приложение № 9 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 07.12.2022 № 06-16/149 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»

                     П. А. Дуркин
Глава муниципального района

«Усть-Цилемский» - руководитель администрации                              Н. М. Канев
2